מומלץ כי בעלי הדירות, באמצעות הנציגות הזמנית והמפקח על הבנייה מטעמם, ייערכו מראש לקבלת הרכוש המשותף וייעזרו בגורמי המקצוע מטעמם (חברת הניהול, יועץ התחזוקה). חשוב להדגיש שהעברת האחריות על הרכוש המשותף מהיזם לבעלי הדירות במתחם אינה גורעת מאחריות הקבלן או מי מטעמו לתיקון הליקויים על פי חוק המכר (דירות) תשל"ג-1973.

### שלבם בקבלת הרכוש המשותף:

- 1 **קבלת תעודת גמר** (בעבר נקרא טופס 4).
- 2 **קבלת אישור תקינות הרכוש המשותף:** מאת היזם ובליזוי גורמי המקצוע, בראשם המפקח מטעם בעלי הדירות.
- 3 **סיור מסירה מוקדמת ברכוש המשותף:** סיור במבנה עם אנשי המקצוע, כולל הסברים טכניים על תחזוקתו, שבסופו יימסר מדריך מסודר לדיירים בנוגע לתחזוקת הבניין ולכללי התחזוקה הנדרשים.